

Dotyczy przetargu nieograniczonego
na budowę sieci kanalizacji deszczowej od ulicy Bogusława IV
do rzeki Ina w Stargardzie.

- uczestnicy postępowania wszyscy -

ODPOWIEDZI

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, Zamawiający Gmina-Miasto Stargard wyjaśnia:

Pytanie 1.

Wg opisu do projektu warstwy nawierzchni to: warstwa ścieralna z betonu asfaltowego gr. 5 cm, podbudowa z betonu asfaltowego gr. 13 cm i podbudowa z kruszywa 20 cm, natomiast wg przedmiaru robót jest: warstwa ścieralna asfaltowa gr. 4 cm, warstwa ścieralna gr. 4 cm oraz podbudowa z kruszywa. Który sposób odtworzenia przyjąć do wyceny?

Odpowiedź 1.

Na potrzeby porównania ofert oraz z uwagi na termin rozważania zagadnienia (bliski termin składania ofert uprawdopodobniający sytuację, w której inni wykonawcy zakończyli już sporządzania oferty lub już oferty wysłali) do wyceny robót należy przyjąć sposób odtworzenia jezdni opisany w załączonym do materiałów przetargowych przedmiarze robót.

Zamawiający informuje również, że w związku z przyjętym sposobem rozliczenia w formie kosztorysu powykonawczego, wszelkie niedoszacowania, błędy, pominięcia lub rozbieżności w przedmiarach robót (kosztorysach ślepych) nie narażają Wykonawcę na stratę, gdyż finalnie Wykonawca otrzyma wynagrodzenie za wszystkie wykonane w trakcie realizacji zamówienia roboty w ilościach rzeczywistych – niezależnie czy te ilości odpowiadają ilościom przedmiarowym. W przypadkach odmiennego sposobu wykonania danej roboty wynagrodzenie będzie ustalane wg zasad określonych w SIWZ m.in. na bazie elementów cenowych kosztorysu ofertowego.

Zamawiający jednocześnie przypomina, że niedopuszczalne jest samodzielne dopisywanie dodatkowych pozycji kosztorysowych lub zmienianie ilości robót ujętych w przedmiarze.

Pytanie 2.

W projekcie przedstawiono planszę wymiany nawierzchni drogowej w ulicy Warszawskiej. A co z robotami odtworzeniowymi na ulicy Bogusława IV?


Odpowiedź 2.

Roboty odtworzeniowe nawierzchni w ulicy Księcia Bogusława IV Wykonawca zobowiązany będzie wykonać na szerokości wykopu pod kanalizację na zasadach analogicznych jak w pasie drogowym ulicy Warszawskiej.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje termin składania i otwarcia ofert przewidziany na dzień 13 stycznia b.r., w związku z czym nie będzie już udzielać odpowiedzi na ewentualne kolejne pytania lub wnioski.

Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ.

za komisję przetargową

INSPEKTOR

mgr inż. Iwona Skoczylas